
СЕЗОННОЕСЕЗОННОЕ
МЕНЮМЕНЮ



САЛАТ ЛЕКО

САЛАТ ИЗ ТЫКВЫ

САЛАТ ОВОЩНОЙ 
ГРИЛЬ

460.-

420.-

450.-

160г

250г

300г



АССОРТИ МЯСНОЕ 

780.-210г

суджук, бастурма

300г

350г

390.-

350.-

СУП  ЧИХИРТМА
ИЗ ДОМАШНЕЙ КУРИЦЫ

СУП-КРЕМ
ИЗ ТЫКВЫ



ЭФРЕ ИЗ СВИНИНЫ

550.-280г/1шт

томлёная с овощами свиная вырезка
в сливочном соусе

1шт 950.-

ДОРАДО
НА МАНГАЛЕ 



320г 560.-

ХИНКАЛИ СВИНИНА-ГОВЯДИНА
В СЛИВОЧНО - ВИННОМ СОУСЕ

250/90г 650.-
ХАРЧО ПО-МЕГРЕЛЬСКИ



225г 280.-
ПЕЛАМУШИ 

ЧАЙ МАРАКУЙЯ-ГУАВА

HOT APEROL SPRITZ

ОБЛЕПИХОВЫЙ ЧАЙ

ГОРЯЧАЯ МАРАКУЙЯ

БРУСНИЧНЫЙ ЧАЙ

700мл

200мл

700мл

200мл

700мл

490.-

500.-

310.-

450.-

310.-

пюре маракуйя с косточкой ,сироп гуава,
сахарный сироп, ежевика

апероль, антико итальяно 
сухое, сок апельсиновый, 
биттер ангостура, сироп 

гренадин

ягоды облепихи, пюре 
облепихи,апельсиновый сок,
имбирный сок, розмарин и 

мёд

ликёр амаретто, сок 
грейпфрутовый, сок апельсиновый, 

пюре маракуйя, сироп маракуйя

ягоды брусники, пюре 
маракуйя,клюквенный морс, 

яблочный сок, апельсин, лайм, 
сироп гренадин и палочка корицы



- от 3 500р с человека  
- развлекательная программа  
- поздравление Деда Мороза

Вкусно, пьяно
и по-грузински весело

отмечай новогодний корпоратив
в Кинза - Дза!



СЕЗОННОЕ
МЕНЮ


